WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA W 2026 R. 

1. Na realizację zadań publicznych w zakresie w zakresie w zakresie pomocy społecznej,  

w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób w 2026 r., przeznacza się kwotę: 32 000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych 

00/100). 

2. Kwota może ulec zmianie w przypadku stwierdzenia, że zadanie można zrealizować 

mniejszym kosztem, złożone oferty nie uzyskają akceptacji Burmistrza Miasta Mława, lub zaistnieje 

konieczność zmiany Budżetu Miasta Mława w części przeznaczonej na realizację zadania